
   

平成３０年度 Fの店応援シートキャンペーン 

当選結果について 

 

10月 12日から 11月 30日までの期間、実施しておりま

した応援シートキャンペーンには、多くの皆様にご協力い

ただき誠にありがとうございました。 

 

アンケートにご協力いただい方を対象として厳選な抽選の結

果、以下の方が当選されましたのでお知らせいたします。 

商品は、Ｆの店加盟店でご利用いただける商品引換券です。 

 

≪賞品お渡し期間≫  

平成３０年１２月１３日（木）～平成３０年１２月２８日（金）まで 

※土日祝日を除く 

※お越しになる際は、アンケートについておりました引換券を 

ご持参ください。 

 

福生市商工会 ☎042-551-2927 

福生市志茂２１０ ＮＴＴ福生ビルにて 平日８時３０分～１７時 

  

 

皆様から頂戴いたしました貴重なご意見は、今後の店舗運営に

活かしてまいりますので、引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い

いたします。 



 

平成３０年度 

福生市商工会 Fの店推進委員会 

＜応援シ－ト・キャンペ－ン＞ 

当 選 者 発 表 
 

一等 商品引換券30,000円分（１名） 
 

2729 
 

二等 商品引換券10,000円分（５名） 

 

2451  2611  2724  2776  2837  
 

三等 商品引換券2,000円分（30名） 
 

0049  0056  0099  0121  0317 
 

0652  0659  0666  0870  1098 
 

1137  1150  1435  1471  1501 
 

1541  1680  1952  2250  2348 
 

2355  2412  2521  2530  2549 
 

2580  2581  2651  2684  2732 

≪賞品お渡し期間≫  

平成３０年１２月１３日（木）～ 

平成３０年１２月２８日（金）まで 

（福生市商工会 ☎042-551-2927 

福生市志茂210 NTT福生ビルにて 平日８時３０分～１７時） 


